



DD Design ApS

Skolevangen 5, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 40 99 17 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Dennis Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DD Design ApS Skolevangen 5 8860 Ulstrup
	Telefon: 97 12 81 00
	Hjemmeside: www.designa.dk/butikker/designa-aarhus
	E-mail: designa@designa-aarhus.dk
	CVR-nr.: 40 99 17 27
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dennis Daugaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Modervirksomhed	DD44 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.666.246 mod 1.536.973 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.991 mod -2.080.604 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været præget af en utilstrækkelig indtjening trods forbedring heraf sammenholdt med sidste års niveau. Det er ledelsens forventning at opnå en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår, samt det er ledelsens vurdering at der er en tilfredsstillende likviditet, hvorfor årsregnskabet derfor er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.666.246	1.690
2 Personaleomkostninger	-2.568.860	-3.624
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.292	-156
Driftsresultat	-6.906	-2.090
Øvrige finansielle omkostninger	-20.176	-11
Resultat før skat	-27.082	-2.101
3 Skat af årets resultat	31.073	20
Årets resultat	3.991	-2.081
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.081
Disponeret i alt	3.991	-2.081

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	1.043
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.043
Deposita	240.000	240
Finansielle anlægsaktiver i alt	240.000	240
Anlægsaktiver i alt	240.000	1.283
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	807.531	0
Varebeholdninger i alt	807.531	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.829.198	3.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
4 Udskudte skatteaktiver	130.602	100
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre tilgodehavender	239.437	324
Periodeafgrænsningsposter	21.176	57
Tilgodehavender i alt	4.222.413	3.835
Likvide beholdninger	506.698	216
Omsætningsaktiver i alt	5.536.642	4.051
Aktiver i alt	5.776.642	5.334

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-2.354.007	-2.358
	Egenkapital i alt	-2.314.007	-2.318
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.169.129	3.003
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.169.129	3.003
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.956.199	3.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.169.333	383
	Anden gæld	795.988	642
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.921.520	4.649
	Gældsforpligtelser i alt	8.090.649	7.652
	Passiver i alt	5.776.642	5.334
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	-2.358	-2.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	4	4
	40	-2.354	-2.314

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af den økonomiske situation foreligger der usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Selskabet har i regnskabsåret oplevet en utilstrækkelig indtjening trods forbedring heraf sammenholdt med sidste års niveau, men selskabet har en forventning om en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår.		
Selskabet har for nuværende en tilfredsstillende likviditet baseret på forlænget kredit med en af selskabets kreditorer, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.187.365	3.323
Pensioner	197.519	146
Andre omkostninger til social sikring	39.625	57
Personaleomkostninger i øvrigt	144.351	98
	2.568.860	3.624
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-31.073	-20
	-31.073	-20

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	99.529	80
Årets ændringer udskudt skat.aktiv	31.073	20
	130.602	100
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-106
Omsætningsaktiver	0	75
Fremført underskud til næste år	130.602	131
	130.602	100

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	2.169.129	0	2.169.129	0
	2.169.129	0	2.169.129	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til engagement med en af selskabets kreditorer har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	807.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.873.905

Noter

8. Eventualposter

Selskabet har en uopsigelig huslejekontrakt, hvilken løber til og med 01.05.2030.
Der er en restforpligtelse på TDKK 3.482.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 7, i alt TDKK 90.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DD44 Holding ApS, CVR-nr. 43497006, som er administrationselskab og hæfterfra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
